
※

平成27年11月古日

同窓会会員御机下

新潟泌尿器科同窓会事務局

同窓会総会開催のご案内

拝啓諸先生には、ますますご清祥のこととお慶び申し_上げます。

さて、下記のとおり平成27年度新潟泌尿器科同窓会総会を開催致します。

当日は、日泌新潟地方会開催日ですので、万障お繰り合わせの上、多数

の出席下さいますようご案内申し上げます。

【総 会】

日時平成27年12月5日

会場新潟グランドホテル

＝1

冒口

(士）新潟地方会終了後

5階「波光の間」

審議事項1）決算案について

2）今後の活動について

3）会則の改訂について

4）その他

報告事項1）会計年度について

2）活動計画

【合同懇親会】

日時平成27年12月5日（士）午後6時頃の予定

会場新潟グランドホテル3階「悠久の間」

会費11,000円（期日迄に振込をお願いします｡)

〆切平成27年11月20日（金）

※地方会会員の先生には既にご案内してありま‐ます。

敬具

年会費の振込用紙を同封いたしました、お近くのゆうちよ銀行からお振込をお願いします。



今
云 総

冬
云同窓

1日時平成27年12月5日（土）

Ⅱ場所新潟グランドホテル5F ｢波光の間」

Ⅲ議事

審議事項

1）

2）

3）

4）

決算案について

今後の活動について

会貝ﾘの改訂について

その他

報告事項

1）会計年度について

2）活動計画


